Alternatieve Open Water Klassementen 2018

Wedstrijd 13: 29-07-2018 ONK

Naam

Vereniging

1000m Schoolslag Heren Masters

Jeroen de Haan

Wietse Beerens

Paul Oudendijk

Gerrit Klaas van der Vaart
Martin de Wildt

Paul van den Heuvel
Coen de Ridder

Marco van Rooijen
Harold Matla

Rob Hanou

HETY
DOMMELBAARZEN
DAW

DE HAAIEN
NUENEN
ARETHUSA
KOEWACHT
ARETHUSA

PSV

PSV

Totaal punten

Originele tijd
Tekst Sec
15:49,37 949,37
14:53,22 893,22
16:57,58 1.017,58
17:51,07 1.071,07
16:27,16 987,16
16:53,48 1.013,48
17:51,46 1.071,46
18:48,63 1.128,63
17:47,32  1.067,32
20:47,88 1.247,88

Voor uitleg over de correctie en het toewijzen van punten: zie de spelregels op de website

www.GeorgeSports.eu

Masters
Geb.jr Factor
1991 1,00000
1987 0,99663
1981 0,99139
1980 0,99139
1974 0,97767
1970 0,95222
1974 0,97767
1969 0,95222
1968 0,92834
1943 0,70868

Gecorr.tijd

Sec

949,37
890,21
1.008,82
1.061,85
965,12
965,06
1.047,54
1.074,70
990,83
884,35

Paginalvanl

Tekst

15:49,37
14:50,21
16:48,82
17:41,85
16:05,12
16:05,06
17:27,54
17:54,70
16:30,83
14:44,35

Individueel
Punten
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SS klassement Heren Masters

Naam

Rob Hanou

Wietse Beerens

Jeroen de Haan

Paul van den Heuvel
Martin de Wildt

Harold Matla

Paul Oudendijk

Coen de Ridder

Gerrit Klaas van der Vaart
Marco van Rooijen

Vereniging

PSV
DOMMELBAARZEN
HETY

ARETHUSA
NUENEN

PSV

DAW

KOEWACHT

DE HAAIEN
ARETHUSA

Totaal punten

Versie 1-8-2018

Opgetelde
Punten

=
BN WU NN WO

(%)
w

http://www.georgesports.eu/openwater/spelregels.html



